
 Interclubs Comité 37 D4
Mixte

Feuille de rencontre

Date : Jeudi 15 mai 2025
Poule B - D4 Mixte - J9

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club du Bouchardais (37-BCB-4) Badminton Sorigny (37-BS-2) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

D1

D2

D3

D4

D5

Totaux

Capitaines / Officiel 07415088 - AVRIL Dimitri 07492628 - GALLOIS Mickaël

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

